Czas
maks.

03
05
07
08
09
1"
12

0

1) Rynek

2) Hallera

3) Mickiewicza

4) Zielona

5) Zielona - Pomorzanka
6) Kolejowa

7) PKP

14

MZK W STAROGARDZIE GDANSKIM

KIERUNEK:
PKP

PRZYSTANEK:
Al. Jana Pawta Il

02

PRUSA > Andersa > Bohateréw Monte Cassino > Gryfa Pomorskiego > Prusa > Pelplinska >
Kopernika > al. Jana Pawtall > Rynek > Hallera > Mickiewicza > Zielona > KOLEJOWA

Odjazdy od poniedziatku do piatk

u:

4.43 | 5.23K| 5.53

6.23K| 6.49 | 7.09 | 7.29 | 7.49K

8.09

8.29 | 8.49K| 9.09

9.29 | 9.49K| 10.09 | 10.29 |10.48K | 11.08

11.28 |11.48K| 12.08

12.28 |12.48K| 13.08 | 13.28 [13.48K| 14.08

14.28 |14.48K| 15.08

15.28 |15.48K| 16.09 | 16.29 (16.49K| 17.09

17.29 |17.49K]| 18.09

18.29 | 18.53 | 19.23 | 19.53 | 20.23 | 20.53
21.23 | 22.18 | 23.07z

Odjazdy w soboty:
518 | 6.23 | 6.53 | 7.23 | 7.53 | 8.23S| 8.56 | 9.26 | 9.56K
10.26 ({10.56S| 11.26 [11.56K| 12.26 |12.56S| 13.26 |13.56K| 14.26
14.56S| 15.26 |15.56K| 16.26 | 16.56 | 17.26 (17.53S| 18.23 | 18.53
19.23 | 19.53 | 20.23 | 21.06 |21.23z| 22.18 | 23.07z

Odjazdy w niedziele i Swieta:

6.07 | 7.07 | 8.07S | 9.07K| 10.07 (11.12S|12.12K| 13.12 | 14.12S

15.12K| 16.12 (17.12S

18.07K| 19.07 | 20.07 | 21.07 | 22.07z

S - Kurs przez: Stadnina
K - Kurs przez: Kochanki
z- Kurs do: Rynek

Rozktad jazdy wazny od 20.06.2023




